

GENERALNI UVOZNIK I DISTRIBUTER  
SERDAR JANKA VUKOTIĆA 10  
11030 Beograd  
Pib: 101014880

## CENOVNIK OLEO-MAC od 15.08.2017. godine



### Motorne testere

#### Testere za kućnu upotrebu

	Dužina (cm)	Snaga (KS)	Težina (Kg)	VP Cena (bez PDV-a)	MP Cena
GS 35 / GS 350	41	2	4,4	17.915,83	21.499,00
937 / GS 370	41	2,2	4,1	22.915,83	27.499,00
941CX / GS 410CX	41	2,5	4,2	27.491,67	32.990,00

#### Testere za intenzivnu kućnu upotrebu

GS 44 / GS 440	46	2,9	4,3	33.325,00	39.990,00
947	46	3,1	4,9	38.325,00	45.990,00
952	46	3,4	5	41.658,33	49.990,00

#### Testere za profesionalnu upotrebu

956	46	4,1	5,5	52.491,67	62.990,00
GS 720	51	5,4	6,8	71.658,33	85.990,00

#### "Heavy Duty" profesionalne testere

965 HD (do kraja zalih)	46	4,3	5,8	55.825,00	66.990,00
GS 650	51	4,7	6,3	49.991,67	59.990,00
999 F	91	6,8	10	93.475,00	112.170,00

#### Električne testere

GS 200 E	41	2000 W	4,4	14.158,33	16.990,00
----------	----	--------	-----	-----------	-----------

### Motorne kose

#### Električni trimeri

TR 61 E	Glava sa strunom	600W	3,2	9.158,33	10.990,00
TR 91 E	Glava sa strunom	850W	3,5	11.658,33	13.990,00

#### Motorne kose za kućnu upotrebu

Sparta 250T	3-kraki nož + glava sa strunom	1	6,2	20.500,00	24.600,00
BC 220 T	Glava sa strunom	1,1	4,8	23.325,00	27.990,00

#### Motorne kose za intenzivnu kućnu upotrebu

BC240T	3-kraki nož + glava sa strunom	1,2	5,2	29.158,33	34.990,00
Sparta 38 / 380T	3-kraki nož + glava sa strunom	1,8	7,3	33.325,00	39.990,00
Sparta 44 / 440T	3-kraki nož + glava sa strunom	2,1	7,4	37.491,67	44.990,00

#### Motorne kose za profesionalnu upotrebu

746T	3-kraki nož + glava sa strunom	2,5	8,1	52.491,67	62.990,00
BC 430TL	3-kraki nož + glava sa strunom	2,5	8,5	54.991,67	65.990,00
753T	3-kraki nož + glava sa strunom	2,8	8,2	58.325,00	69.990,00
755 Master	3-kraki nož + glava sa strunom	2,8	8,5	62.491,67	74.990,00

GENERALNI UVOZNIK I DISTRIBUTER  
SERDAR JANKA VUKOTIĆA 10  
11030 Beograd  
Pib: 101014880



## Motorni uređaji

		Snaga (KS)	Težina(Kg)	VP Cena	MP Cena
Kresač visokih grana PPX270	25 cm vodilica	1,3	7,4	62.491,67	74.990,00
Leđno nosivi duvač BV162	1200m <sup>3</sup> /h	4,5	9,4	55.825,00	66.990,00
Jednoručni duvač BV300	720m <sup>3</sup> /h	1,3	4,5	27.491,67	32.990,00
Motorna prskalica AM162	Rezervoar 16 l	4,5	11,5	55.000,00	66.000,00
Motorna prskalica MB 800	Rezervoar 14 l	5	12,5	41.658,33	49.990,00
Motorna prskalica MB 90	Rezervoar 17 l	5	11,8	49.991,67	59.990,00
Motorna bušilica MTL51 (bez burgije)	Burgije od 8-20 cm	2,1	9,1	49.991,67	59.990,00
Makaze za živicu HC 280 XP	Nož 75 cm	1,0	5,8	47.797,00	57.356,40
Pumpa za vodu SA 18	150L/min/35m	1,4	3,7	24.991,67	29.990,00
Pumpa za vodu SA 30 TLA	270L/min/30m	2,0	8,5	31.460,00	37.752,00
Pumpa za vodu SA 45 TLA	580L/min/40m	3,4	14,2	46.585,00	55.902,00
<b>Kombinovani uređaj Multimate</b>					
Kombi Motor Multimate		1	3,9	24.991,67	29.990,00
	Kosa multimate	glava sa koncem	2,3	9.416,67	11.300,00
	Rezač visokih grana	25cm mač, L=1,5m	2,4	12.208,33	14.650,00
	Duvač multimate	600m <sup>3</sup> /h	1,6	8.325,00	9.990,00
	Kosa zakrivljena	AC glava	1,9	4.719,00	5.662,80
	Dodatak Freza	2+2 sečiva = 30cm	9,4	19.158,00	22.990,00
	Rezač živice	51 cm nož	2,6	14.661,00	17.593,00
<b>Električni uređaji</b>					
Makaze za živicu HC 605 E	60 cm	600W	3,9	11.658,33	13.990,00
Perač visokog pritiska PW 190 C	540L/h, 140 bara	2600W		64.831,00	77.797,00
Perač visokog pritiska HC 300 na toplu vodu	540L/h, 150 bara	2700W		133.325,00	159.990,00



TRAKTORSKE KOSAČICE					
	Nož (cm)	Snaga(KS)	Težina(Kg)	VP Cena (bez PDV-a)	MP Cena
OLEO-MAC TORNADO 108/18,5 T (bez korpe)	107	18,5	166	291.658,33	349.990,00

GENERALNI UVOZNIK I DISTRIBUTER  
SERDAR JANKA VUKOTIĆA 10  
11030 Beograd  
Pib: 101014880



## Kosačice

	Nož (cm)	Snaga(KS)	Težina(Kg)	VP Cena (bez PDV-a)	MP Cena
G 44 PB	41	3,5	23,6	29.158,33	34.990,00
G 48 PBQ Comfort	46	4	25,7	33.325,00	39.990,00
G 53 PBX Comfort	51	5	33,0	37.491,67	44.990,00
G 48 TBQ Comfort, SA POGONOM	46	4	30,1	39.991,66	47.990,00
G 53 TBX Comfort, SA POGONOM	51	5	34,0	46.658,33	55.990,00
G 53 TBX ALL ROAD PLUS 4, SA POGONOM	51	5	34,0	54.158,33	64.990,00
MAX 53VBD "PLUSCUT" SA VARIO POGONOM, (ALU)	53	6	39,7	74.991,67	89.990,00
LUX 55TBI, SA POGONOM 3 BRZINE, (ALU)	53	6,5	48	108.325,00	129.990,00



ELEKTRIČNE KOSAČICE					
	Nož (cm)	Snaga(kW)	Težina(Kg)	VP Cena (bez PDV-a)	MP Cena
Električna kosačica K35P	33	1,1	12,2	12.491,67	14.990,00
Električna kosačica K40P	38	1,3	15	14.991,67	17.990,00
Električna kosačica G48PE	46	1,6	24,9	24.991,67	29.990,00

GENERALNI UVOZNIK I DISTRIBUTER  
SERDAR JANKA VUKOTIĆA 10  
11030 Beograd  
Pib: 101014880



KULTIVATORI					
	Radni Zahvat (cm)	Motor	Težina(Kg)	VP Cena (bez PDV-a)	MP Cena
OLEO-MAC MH 175R	80	EMAK K800 (5,5 KS)	60	49.991,66	59.990,00
OLEO-MAC MH197R	85	EMAK K800H (5.5 KS)	72	54.991,66	65.990,00



KULTIVATORI					
	Radni Zahvat (cm)	Motor	Težina(Kg)	VP Cena (bez PDV-a)	MP Cena
FORMA 7 HP	120	Dizel (Kama) (7 KS)	105	79.158,34	94.990,00
FORMA 9 HP	120	Dizel (Kama) (9 KS)	120	87.491,67	104.990,00
FORMA 9 HP E-start	120	Dizel (Kama) (9 KS)	120	99.991,67	119.990,00



## Plugovi

	MP Cena
Plug za vađenje krompira - FORMA	3.500,00
Podesivi plug za brazde - FORMA	3.500,00
Jednostrani plug - FORMA	3.600,00
Metalni točkovi - FORMA	8.999,00
Plug - FORMA	9.999,00

Stupanjem ovog cenovnika na snagu svi predhodni prestaju da važe. Distributer zadržava pravo promene cena bez predhodne najave. Cenovnik je informativnog karaktera i na osnovu ovog cenovnika nije moguće ostvariti nikakva prava.

U Beogradu, 14.08.2017 god.